
ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.04.2019 № 39
г. Сысерть

О наделении полномочиями на заключение от имени Администрации Сысертского 
городского округа договоров передачи в собственность граждан бесплатно                       

(в порядке приватизации) жилых помещений, находящихся в муниципальной 
собственности Сысертского городского округа 

В целях реализации полномочий Администрации Сысертского городского округа       
по обеспечению устойчивого развития территории, руководствуясь Гражданским кодексом 
Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 года № 1541-1       
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Положением о Комитете               
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству 
Администрации Сысертского городского округа, утвержденным решением Думы 
Сысертского городского округа от 29.03.2018 № 48, на основании статьи 53 Устава 
Сысертского городского округа, 
РЕШИЛ:

1. Наделить полномочиями на заключение от имени Администрации Сысертского 
городского округа договоров передачи в собственность граждан бесплатно (в порядке 
приватизации) жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности 
Сысертского городского округа следующих лиц:

- Вахрушева Никиту Александровича, заместителя председателя Комитета                  
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству 
Администрации Сысертского городского округа;

- Александровского Александра Валентиновича, заместителя Главы Администрации 
Сысертского городского округа - председателя Комитета по управлению муниципальным 
имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского 
округа, на период временного отсутствия Вахрушева Н.А.

2. Постановление Главы Сысертского городского округа от 25.05.2018 № 229             
«О наделении полномочиями» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Сысертского городского округа - председателя Комитета                    
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству 
Александровского А.В. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа. 

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2


